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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet og opbevaring af
personaletøj, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Nedkølingsregler er misforstået.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hvordan man nedkøler fra 65 til 11 grader
indenfor 3 timer samt korrekt dokumentation herfor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af snavs i hjørner og kanter af gulve.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ekstra rengøring af berørte områder.
Vejledt om at rengøre skuffekanter og diverse håndtag jævnligt
i løbet af dagen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på hylder.
Følgende er konstateret: Enkelte hylder fremstår med
ubehandlet træ i kanter. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur opvarmning og
nedkøling fra januar 2020 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Plast-beholdere som genanvendes til dressinger og lign. Følgende er konstateret:
Enkelte beholdere fremstår misfarvede og plast er smeltet og slidt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udskiftning af beholdere mere jævnligt
ved genanvendelse af disse.


